
移転オープン
　ひまわり農産市・鴨島店が令和6年3月9日㈯に、JA麻植郡本所前に
移転オープンいたします!!
　旧店舗同様、地元の農家の方の愛情をたっぷり受けて育った野菜や果物を
中心に、その他多数の商品を取り揃え、皆様にこれまで以上に親しんでいた
だけるお店を提供できるようスタッフ一同、より一層精進してまいります
ので、今後とも末永くご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。
　皆様のご来店心よりお待ちしております。

ひま
わり農産市・鴨島店

令和6年3月9日㈯

徳島中央
広域連合
東消防署

鴨島駅

国道192号

鴨島郵便局 JA麻植郡本所

吉野川市役所

国
道
3
1
8
号

ひまわり
農産市
鴨島店N

吉野川市鴨島町鴨島88-5
TEL：0883-22-0006
FAX：0883-22-0012

新住所


